
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Śremie do prowadzenia postępowań z zakresu świadczenia 

wychowawczego, a także wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 
w tym decyzji oraz przekazywania informacji w sprawie przyznania 

świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) 
oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Marię Świdurską – Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie do prowadzenia postępowań z zakresu świadczenia 
wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 
w tym decyzji, oraz przekazywania informacji w sprawie przyznania 
świadczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie.

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 30/2016 Burmistrza Śremu z dnia 7 marca 
2016 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.
  

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1544, poz. 2354, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 303, poz. 60, poz. 577, poz. 730.

Id: 3BD78315-ABF1-48FD-AC2E-489A8914FC8B. Uchwalony Strona 1




